Выборы депутатов Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа седьмого созыва

Территориальная избирательная комиссия

Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
20.07.2023

№8/49
О регистрации единого списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Осинниковского городского округа седьмого созыва, выдвинутого Региональным  отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Кемеровской области
Проверив соблюдение требований Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года №54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области - Кузбассе»  Региональным  отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Кемеровской области, территориальная избирательная комиссия Осинниковского городского округа установила следующее:

Порядок выдвижения списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Осинниковского городского округа седьмого созыва, выдвинутого Региональным  отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Кемеровской области, заверенного в количестве 12 человек решением территориальной  избирательной комиссии Осинниковского городского округа от 8 июля 2023 года №6/36, соответствует требованиям статей 26, 28, 80, 81, 83 Закона Кемеровской области  от 30 мая 2011 года №54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области - Кузбассе».

С учетом изложенного, руководствуясь статьями 30 и 84 Закона Кемеровской области  от 30 мая 2011 года №54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области - Кузбассе», территориальная избирательная комиссия Осинниковскрго городского округа
   решила:

 1. Зарегистрировать единый список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов  Осинниковского городского округа седьмого созыва по единому избирательному округу, выдвинутый Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Кемеровской области,  в количестве 10 человек 20 июля 2023 года в 15 часов 30 минут:

Полынова Валерия Юрьевна

Дмитриенко Александра Ивановна

Недзельский Глеб Юрьевич

Полынов  Владислав Николаевич

Вагнер   Андрей Владимирович

Вальк    Олег Владимирович

Белослудцев  Андрей Сократович

 Костров Евгений Викторович

 Катаев    Николай Николаевич

 Рожков  Денис Анатольевич

Яковлева          Татьяна Николаевна

Москалева    Надежда Владимировна

2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на секретаря территориальной избирательной комиссии Носову Л.Н.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Время и Жизнь» и разместить на странице избирательной комиссии на официальном сайте администрации Осинниковского
Председатель ТИК
Осинниковского городского округа

О.А. Упорова

Секретарь  ТИК
Осинниковского городского округа

Л.Н. Носова